WINE
BY THE GLASS
CHAMPAGNE, SPARKLING

N.V La Jara, Pinot Noir Blanc de Noir, Spumante
T¥xT7 ) )TN TIVY R I TN ATV T

N.V TELMONT, Réserve Brut, Vallée de la Marne
FILEY LEALY T2y b

WHITE

2024 Chiusa Grande, Terre Casali Trebbiano D'aburuzzo
Fa—F STV TTIL A=Y FLYET—) XTIy

2024 Catena, Chardonnay, Mendoza
NTF YV PR AV =9

RED

N.V Artiga Fustel, La Cuna De La Poesia Tempranillo, Spain
TATFAH TZATN T V—F F 7 RKZVPT Fv77)—=3

2021 Paker Estate, Coonawarra Series Cabernet Sauvignon
N )= ZRTF— P I FT TPV =X ARLF V=T 4 =Y

Italy / Veneto
A2)7 /T =F L

France / Champagne
TIVAR[/ v xvoA—=a

Italy / Abruzzo
ARIVT | TTNyY+

Argentina / Mendoza
TAEYF V[ XY=

Spain / Rioja
AL V)Y F

Australia / South Australia
A=AV T /A=A TVT

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.

Menu may change without prior notice due to circumstances.
£HIFARAORET, Y —ECRABRBLIWHEERIEENTEVES,
EANKRICE Y A Z 2 —RABEFERCERLAZHBELNTIVES, FHITHEIIZS L

¥2,000

¥3,960

¥1,870

¥2,640

¥1,870

¥3,080



BOTTLE OF WINE

CHAMPAGNE, SPARKLING

N.V La Jara, Pinot Noir Blanc de Noir, Spumante
FVX T YN T IV R TV RTVT

N.V Andrea Arici, Franciacorta, Dossagio Zéro Brut
TYF L7 7YVF 77vFxanix F¥yva¥e 7Yay b

N.V TELMONT, Réserve Brut, Vallée de la Marne
FALEY LEAY 7Y 2y b

N.V Louis Roederer, Collection 246, Reims
M4 aFL—nalrziay 246

N.V Billecart-Salmon, Brut Rose
EAH—N HAEY TV a2y b ok

N.V LARMANDIER BERNIER Longitude Premier Cru Blanc de Blancs
INRVYTFAL - _RA=ZT0 Y TFa— R NI )2 Ty KTy

2012 Drappier, Grande Sendree, Céte des Bar
Fovx sy HviEL

2015 Dom Pérignon, Epernay

Fv_Yy=3zv

M.V. Krug, Grande Cuvée
2Vav 7 Vv K ¥avx

2015 Louis Roederer, Cristal
rAaF— 7Y AZN

Italy / Veneto
AZY7 /[ T=At

Italy / Lombardia
AZYT /ay ST AT

France / Champagne

TIVR[/ v xvoN—=a

France / Champagne

TIVR] vy vUoN—=a

France / Champagne

TIVR[/ N —=a

France / Champagne

TIVAR/ T xvot—=a

France / Champagne

TIVR[/ N —=a

France / Champagne

TIVR[/ N —=a

France / Champagne

TIVR]/ vy U/oN—=a

France / Champagne
TIVA[/ v x Y oN—=a

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.

Menu may change without prior notice due to circumstances.
£HIFARAORET, Y —ECRABRBLIWHEERIEENTEVES,
EANKRICE Y A Z 2 —RABEFERCERLAZHBELNTIVES, FHITHEIIZS L

¥10,000

¥15,180

¥19,800

¥22,000

¥37,400

¥42,900

¥68,200

¥97,900

¥109,000

¥154,220



BOTTLE OF WINE

WHITE
2023 Penfolds Koonunga Hill Autumn Riesling Australia / South Australia
RYTF—ANRIIXVH e F =R L V=RV A=A+ ZVT /HA—RLNTIT
2024 Leeuwin Estate, Art Series Sauvignon Blanc, Margaret River Australia / Margaret River
N—=D 4 Y ZRT—F T=tv )= V=T =3y 77V A=A+ ZVT/==HLy b Y=
2023 William Fevre, Chablis France / Bourgogne
TAVT L Txz—=TNvx 7Y 75VAR/ TN —=a
2022 Kistler Vineyards, Les Noisetiers, Chardonnay, Sonoma Coast U.S.A / California
FRI—TA4YY—F L /)Ty T4V ¥y LR TAIA /) H)THN=T
2020 Chateau de Pommard, Puligny Montrachet France / Bourgogne
¥ b FAEv—AL bEal)=—EvIvix T7IVRAR/ Trd—=a
ROSE
2022 Miraval, Rosé France / Provence
IV B T7IVAR[/TRT VA

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.
Menu may change without prior notice due to circumstances.
£HIFARAORET, Y —ECRABRBLIWHEERIEENTEVES,
EANKRICE Y A Z 2 —RABEFERCERLAZHBELNTIVES, FHITHEIIZS L

¥13,200

¥17,000

¥19,800

¥50,820

¥67,100

¥21,550



BOTTLE OF WINE

RED

2022 Le Bourgeon, Bourgogne Pinot Noir France / Bourgogne ¥12,980
NTAYay TrT—=a ) )T TIVR/ TAT—=a

2022 Baglio di Pianetto, Nero d'Avola Italy / Sicilia ¥13,200
Ny Ya T4 ETEAy AR X=T T A2VT [/ vFIT

2019 Castelli Martinozzi, Brunello di Montalcino Italy / Toscana ¥25,410
AAT ) RAT A vV 4 Thra T4 EYELVF—) AZYT /b AA—F

2021 Benjamin Leroux, Bourgogne Rouge France / Bourgogne ¥39,050
RNV XY M — TN T—Za =V TIVAR/TNT—=1a

2020 Domaine Pavelot, Savigny les Beaune ler Cru Les Serpentieres France / Bourgogne ¥49,280
FA=X Y B $74=— L F=X lerL A NYT 4 T —)L TIVRAR/TNT—=a

2021 Kenzo Estate, rindo U.S.A / California ¥59,400
Ty —TRATA &R TAVA HY 7 HN=T

2019 Kenzo Estate, murasaki U.S.A / California ¥95,000
TV —TATA L % TAYVH )/ H) T H V=T

N.V. Opas One, Overture, Napa Valley U.S.A/ California ¥121,990
F—=NRA T F =T 7T v — TAVHA/H)T7H V=T

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.
Menu may change without prior notice due to circumstances.
£HIFARAORET, Y —ECRABRBLIWHEERIEENTEVES,
EANKRICE Y A Z 2 —RABEFERCERLAZHBELNTIVES, FHITHEIIZS L



HALF-SIZE BOTTLE OF WINE (375ml)

CHAMPAGNE, SPARKLING

N.V Sacchetto, 'Fili' Prosecco Extra Dry
Yo7y 74 Fukyva s AT K74

N.V Jean Vesselle, Rosé de Saignée Brut, Bouzy

Jr¥v Trvero¥ P FVavh

N.V Henriot, Souverain, Brut, Champagne, France
TVYIATVay b RA-YzIV

WHITE

2020 Billaud-Simon, Chablis
va— vEY V¥ 7Y

2023 Kenzo Estate, asatsuyu, Napa Valley
TV —TRAT—F HIOW

RED

2022 Villa Le Corti, Chianti Classico
TA4v T LALTA FXYVTA— TV

2021 Kenzo Estate, Rindo, Napa Valley
rv)— T AT A b R

ROSE

2021 Miraval, Rosé
N A7 -

Italy / Veneto
AZY7 /T =4t

France / Champagne

TIVR[ v xvoN—=a

France / Champagne

TIVAR)/ xR —=a

France / Bourgogne

TIVAR/ TNT—==a

U.S.A / California
TAVA/ AY THN=T

Italy / Toscana
AZ)T [ L AA—F

U.S.A / California
TAVA/ AY T HN=T

France / Provance

T7IVAR/ Ty A

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.

AANKRRUICE Y A Z 2 —ABREFEBCEBERDZBENTEVET, FHOITEILETL

Menu may change without prior notice due to circumstances.
£HIFARAORET, Y —ECRABRBLIWHEERIEENTEVES,

¥7,000

¥25,960

¥28,160

¥9,500

¥23,300

¥10,000

¥32,890

¥8,500



Halekulani Classic Cocktail

Mai Tai ¥2,750
~A x4

Gold Rum/ Dark Rum/ Orange Curacao/ Almond Syrup/ Cane Syrup/ Lime juice/ 15| Rum

T=NFTL/ K= T L/ FVLvPFaFy—/T—EvFouy 7/ Frvxesuy 7/ 74L46/1517 4

Standard Cocktail

Mojito ¥2,360
Eek—F

White Rum/ Lime Juice/ Cane Syrup/ Fresh Mint

KIVALIL/ FTALY2a—R/FbyFermy T/ TLyraivh

Sour Selection

Lemon Sour ¥1,450
LEVHTY —
Awamori/ Lemon/ Cane Syrup/ Soda

W/ vEV/ by Feeuy S/ V&

Pineapple Sour ¥1,450
NAFy TP YT —

Awamori/ Pineapple/ Lemon/ Cane Syrup/ Soda

Wi/ <A Fv T/ vEY/ S yFevny 7/ V=X

Passion fruit Sour ¥1,650
RNy avInN—IHF7T—
Awamori/ Passion fruit/ Lemon/ Cane Syrup/ Soda

gk Ny vavr—y/LEV/HFIUFiay S/ V) —XK
Liqueur Selection

Gin / Tanqueray No.TEN ¥1,650
V)RV — FURN— Ty

Cassis / Marie Brizard ¥1,650
YA/ =)— T)VHF—

Lychee / DITA ¥1,650
FA4F /T A%

Vodka / Grey Goose ¥2,480
Txvh/ L4 S—A

Rum / BACARDI SUPERIOR ¥2,480
FSUh) NANT 4 AR F—

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.
Menu may change without prior notice due to circumstances.
£HIFARAORET, Y —ECRABRBLIWHEERIEENTEVES,
EANKRICE Y A Z 2 —RABEFERCERLAZHBELNTIVES, FHITHEIIZS L



Whiskey

Johnnie Walker Black Label
Yaz— Ur—HA—T7v 7T

Hakushu
1

Yamazaki |2yrs

Ll 124

The Macallan 18 yrs
~ v 7 v 184

Yamazaki |8yrs

(i} 1847
AWAMORI

Onna Navi 25%
B NAVI 258

KURA KUSU 25%
<5 il 258

Chatan Choro |3yrs 43%
A REIZF 43

Nakijinjyo 10yrs 43 %
SIR Y104 435

Omorol5yrs 43%
b 5154 43

SAKE

Kokuryu Ginnotobira Daiginjo
BRE B D & U KSR

Scotch
xayF

Japan

HA

Japan

HA

Scotch
ZayF

Japan

HA

Onna Village
R

Nago City
Hti

Chatan Town

Jeamy

Nakijin Village
SRR

Naha City
Ak

Fukui
TR

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.
Menu may change without prior notice due to circumstances.
£HIFARAORET, Y —ECRABRBLIWHEERIEENTEVES,
EANKRICE Y A Z 2 —RABEFERCERLAZHBELNTIVES, FHITHEIIZS L

Glass(45ml)
¥1,700
¥2,750
¥5,500

¥10,000

¥16,500

Glass(60ml) Bottle
¥1,450 ¥12,500
¥1,450 ¥12,500
¥1,700 ¥16,000
¥2,050 ¥18,500
¥2,250 ¥20,000

Bottle(150ml)

¥2,200



BEER

IMPORTED BEER

Corona Extra

awf L7

Long Board
vy sR—F

DOMESTIC BEER

Asahi Super Dry
THeR—=r=F T A

Suntory Premium Malt's
PV Y=L ITLELY

Kirin Ichiban Shibori
¥V v—FHY

Yebisu

IE A

NON-ALCOHOLIC BEER

Suntory All Free
B b)) —F—nA7Y —

AANKRRUICE Y A Z 2 —ABREFEBCEBERDZBENTEVET, FHOITEILETL

Mexico
AFxva

Hawaii

N

Japan

HA

Japan

HA

Japan

HA

Japan

HA

Japan

HA

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.
Menu may change without prior notice due to circumstances.
£HIFARAORET, Y —ECRABRBLIWHEERIEENTEVES,

¥1,700

¥1,900

¥1,600

¥1,600

¥1,600

¥1,600

¥1,600



WELLNESS DRINK

Fresh Squeeze Orange Juice ¥2,000
TJLyyaFlLvyya—RA

Mix Berry Smoothie ¥2,200
IV IARY) = AL—V—

Maikai ¥1,980
~A7hA4

Lemon/Agave syrup/Cranberry/Mint/Lemongrass

LVEV/THR By T/ 77 vRY—=/IVE/LEVITA

Acerola Fizz ¥1,980
Tew 77 4R

Acerola/Grapefruit/Soda/Hibiscus/Agave Syrup/Lemongrass

TR 7/ TVL—=T TNV = K[ A CRIR/THRvay T/LEY T TR

SOFT DRINKS

Oolong Tea, Sanpin-Cha, ¥1,150
y—u vk, TAVAR

Cola, Cola Zero, Ginger Ale, Sprite, Root Beer ¥1,150
a—5, a—I¥u, VvV r—T—nN, ATTA L, A—L+ET

Apple, Pineapple ¥1,150
Ty TN, NAF TN

Guava and Grape Mix ¥1,150
TTN&ITVL—=T Iy IR

Mango ¥1,650

=

LOCAL SOFT DRINKS

le Soda ¥1,350
LY — &

MINERAL WATER

STILL 1000ml ¥1,650

Acqua Panna
ToToNF

SPARKLING 1000ml ¥1,650

San Pellegrino
LY

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.
Menu may change without prior notice due to circumstances.
£HIFARAORET, Y —ECRABRBLIWHEERIEENTEVES,
EANKRICE Y A Z 2 —RABEFERCERLAZHBELNTIVES, FHITHEIIZS L



TEA SELECTION
ICED TEA

Halekulani Orchid Vanilla Tea
NI TEF—F Y FRN=T TART 4 —

Fresh Herb Ice Tea
Ty yan—7TA4AAT A —

HOT TEA

Halekulani Earl Grey
NI TET AT LA

Darjeeling First Flush
R=V)Y T7—=AF T77v¥a

Pure Mamaki
a7 v<F

Herb Tea

Fresh Herb Tea

TLyvan—7F 4 —

Halekulani Hibiscus
NI TZ AL ERARA

COFFEE

Halekulani Kona Blend
AL F=arTLvF

Decaffeinated Coffee
H7xf VYL Aa—k—

Original Blended Cold Brew
FIVYFALTLYF 2= F 7Y a—

Iced Decaffeinated Coffee
TAARATZ7 24 VL Aa—k—

AANKRRUICE Y A Z 2 —ABREFEBCEBERDZBENTEVET, FHOITEILETL

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.
Menu may change without prior notice due to circumstances.
£HIFARAORET, Y —ECRABRBLIWHEERIEENTEVES,

¥1,450

¥1,450

¥1,450

¥1,450

¥1,450

¥1,450

¥1,450

¥1,450

¥1,450

¥1,450

¥1,450



