

# WINE

## BY THE GLASS

### CHAMPAGNE, SPARKLING

N.V La Jara, Pinot Noir Blanc de Noir, Spumante ラジャラ ピノ ノワール ブランド ノワール スプマンテ	Italy / Veneto イタリア / ヴェネト	¥2,000
N.V TELMONT, Réserve Brut, Vallée de la Marne テルモン レゼルヴ ブリュット	France / Champagne フランス / シャンパーニュ	¥3,960

### WHITE

2024 Chiusa Grande, Terre Casali Trebbiano D'aburuzzo キューザ グランデ テッレ カサーリ トレブピアーノ ダブルツツォ	Italy / Abruzzo イタリア / アブルツツォ	¥1,870
2024 Catena, Chardonnay, Mendoza カテナ シャルドネ メンドーサ	Argentina / Mendoza アルゼンチン / メンドーサ	¥2,640

### RED

N.V Artiga Fustel, La Cuna De La Poesia Tempranillo, Spain アルティガ フステル ラ クーナ デラ ポエジア テンブラリーニョ	Spain / Rioja スペイン / リオハ	¥1,870
2021 Paker Estate, Coonawarra Series Cabernet Sauvignon パーカー エステート クナワラ シリーズ カベルネ ソーヴィニヨン	Australia / South Australia オーストラリア / 南オーストラリア	¥3,080

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.

Menu may change without prior notice due to circumstances.

金額は日本円の料金で、サービス料および消費税が含まれております。

仕入れ状況によりメニュー内容は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください

## BOTTLE OF WINE

### CHAMPAGNE, SPARKLING

N.V La Jara, Pinot Noir Blanc de Noir, Spumante ラジャラピノノワールブランドノワールスパマンテ	Italy / Veneto イタリア / ヴェネト	¥10,000
N.V Andrea Arici, Franciacorta, Dossagio Zéro Brut アンドレアアリチフランチャコルタドサッジョゼロブリュット	Italy / Lombardia イタリア / ロンバルディア	¥15,180
N.V TELMONT, Réserve Brut, Vallée de la Marne テルモンレゼルヴブリュット	France / Champagne フランス / シャンパーニュ	¥19,800
N.V Louis Roederer, Collection 246, Reims ルイロデレールコレクション246	France / Champagne フランス / シャンパーニュ	¥22,000
N.V Billecart-Salmon, Brut Rose ビルカールサルモンブリュットロゼ	France / Champagne フランス / シャンパーニュ	¥37,400
N.V LARMANDIER BERNIER Longitude Premier Cru Blanc de Blancs ラルマンディエ・ベルニエロンジテュードブルミエ・クリュブラン・ド・ブラン	France / Champagne フランス / シャンパーニュ	¥42,900
2012 Drappier, Grande Sendree, Côte des Bar ドラピエグランサンドレ	France / Champagne フランス / シャンパーニュ	¥68,200
2015 Dom Pérignon, Épernay ドンペリニオン	France / Champagne フランス / シャンパーニュ	¥97,900
M.V. Krug, Grande Cuvée クリュッググランドキュヴェ	France / Champagne フランス / シャンパーニュ	¥109,000
2015 Louis Roederer, Cristal ルイロデールクリスタル	France / Champagne フランス / シャンパーニュ	¥154,220

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.

Menu may change without prior notice due to circumstances.

金額は日本円の料金で、サービス料および消費税が含まれております。

仕入れ状況によりメニュー内容は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください

## BOTTLE OF WINE

### WHITE

2023 Penfolds Koonunga Hill Autumn Riesling ペンフォールズ クヌンガ ヒル オータム リースリング	Australia / South Australia オーストラリア / 南オーストラリア	¥13,200
2024 Leeuwin Estate, Art Series Sauvignon Blanc, Margaret River ルーウィン エステート アートシリーズ ソーヴィニヨン ブラン	Australia / Margaret River オーストラリア / マーガレット リバー	¥17,000
2023 William Fevre, Chablis ウィリアム フェーブール シャブリ	France / Bourgogne フランス / ブルゴーニュ	¥19,800
2022 Kistler Vineyards, Les Noisetiers, Chardonnay, Sonoma Coast キスラー ヴィンヤード レ ノワゼッティエール シャルドネ	U.S.A / California アメリカ / カリフォルニア	¥50,820
2020 Chateau de Pommard, Puligny Montrachet シャトー ド ポマール ピュリニー モンラッシェ	France / Bourgogne フランス / ブルゴーニュ	¥67,100

### ROSE

2022 Miraval, Rosé ミラヴァル ロゼ	France / Provence フランス / プロヴァンス	¥21,550
--------------------------------	------------------------------------	---------

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.

Menu may change without prior notice due to circumstances.

金額は日本円の料金で、サービス料および消費税が含まれております。

仕入れ状況によりメニュー内容は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください

# BOTTLE OF WINE

## RED

2022 Le Bourgeon, Bourgogne Pinot Noir ルブルジョンブルゴーニュピノノワール	France / Bourgogne フランス / ブルゴーニュ	¥12,980
2022 Baglio di Pianetto, Nero d'Avola バツリョデイピアネットネロダーヴォラ	Italy / Sicilia イタリア / シチリア	¥13,200
2019 Castelli Martinozzi, Brunello di Montalcino カステッリマルティノッツィブルネロディモンタルチーノ	Italy / Toscana イタリア / トスカーナ	¥25,410
2021 Benjamin Leroux, Bourgogne Rouge バンジヤマンルルーブルゴーニュルージュ	France / Bourgogne フランス / ブルゴーニュ	¥39,050
2020 Domaine Pavelot, Savigny les Beaune 1er Cru Les Serpenteries ドメーヌパヴロサヴィニーレポヌ1erレセルパンティエール	France / Bourgogne フランス / ブルゴーニュ	¥49,280
2021 Kenzo Estate, rindo ケンゾーエステイト紫鈴	U.S.A / California アメリカ / カリフォルニア	¥59,400
2019 Kenzo Estate, murasaki ケンゾーエステイト紫	U.S.A / California アメリカ / カリフォルニア	¥95,000
N.V. Opas One, Overture, Napa Valley オーパスワンオーヴァチャー	U.S.A / California アメリカ / カリフォルニア	¥121,990

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.

Menu may change without prior notice due to circumstances.

金額は日本円の料金で、サービス料および消費税が含まれております。

仕入れ状況によりメニュー内容は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください

## HALF-SIZE BOTTLE OF WINE (375ml)

### CHAMPAGNE, SPARKLING

N.V Sacchetto, 'Fili' Prosecco Extra Dry サケット フィリ プロセッコ エクストラ ドライ	Italy / Veneto イタリア / ヴェネト	¥7,000
N.V Jean Vesselle, Rosé de Saignée Brut, Bouzy ジャン ヴェッセル ロゼ ド セニエ ブリュット	France / Champagne フランス / シャンパーニュ	¥25,960
N.V Henriot, Souverain, Brut, Champagne, France アンリオ ブリュット スーヴェラン	France / Champagne フランス / シャンパーニュ	¥28,160

### WHITE

2020 Billaud-Simon, Chablis ビヨール シモン シャブリ	France / Bourgogne フランス / ブルゴーニュ	¥9,500
2023 Kenzo Estate, asatsuyu, Napa Valley ケンゾー エステート あさつゆ	U.S.A / California アメリカ / カリフォルニア	¥23,300

### RED

2022 Villa Le Corti, Chianti Classico ヴィッラ レ コルティ キャンティー クラシコ	Italy / Toscana イタリア / トスカーナ	¥10,000
2021 Kenzo Estate, Rindo, Napa Valley ケンゾー エステイト 紫鈴	U.S.A / California アメリカ / カリフォルニア	¥32,890

### ROSE

2021 Miraval, Rosé ミラヴァール・ロゼ	France / Provence フランス / プロヴァンス	¥8,500
---------------------------------	------------------------------------	--------

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.

Menu may change without prior notice due to circumstances.

金額は日本円の料金で、サービス料および消費税が含まれております。

仕入れ状況によりメニュー内容は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください

## Halekulani Classic Cocktail

Mai Tai	¥2,750
マイタイ	
Gold Rum/ Dark Rum/ Orange Curacao/ Almond Syrup/ Cane Syrup/ Lime juice/ 151 Rum	
ゴールドラム/ ダークラム/ オレンジキュラソー/ アーモンドシロップ/ サトウキビシロップ/ ライム/ 151ラム	

## Standard Cocktail

Mojito	¥2,360
モヒート	
White Rum/ Lime Juice/ Cane Syrup/ Fresh Mint	
ホワイトラム/ ライムジュース/ サトウキビシロップ/ フレッシュメント	

## Sour Selection

Lemon Sour	¥1,450
レモンサワー	
Awamori/ Lemon/ Cane Syrup/ Soda	
泡盛/ レモン/ サトウキビシロップ/ ソーダ	
Pineapple Sour	¥1,450
パイナップルサワー	
Awamori/ Pineapple/ Lemon/ Cane Syrup/ Soda	
泡盛/ パイナップル/ レモン/ サトウキビシロップ/ ソーダ	
Passion fruit Sour	¥1,650
パッションフルーツサワー	
Awamori/ Passion fruit/ Lemon/ Cane Syrup/ Soda	
泡盛/ パッションフルーツ/ レモン/ サトウキビシロップ/ ソーダ	

## Liqueur Selection

Gin / Tanqueray No.TEN	¥1,650
ジン / タンカレー ナンバー テン	
Cassis / Marie Brizard	¥1,650
カシス / マリー ブリザール	
Lychee / DITA	¥1,650
ライチ / ディタ	
Vodka / Grey Goose	¥2,480
ウォッカ / グレイ グース	
Rum / BACARDÍ SUPERIOR	¥2,480
ラム / バカルディ スペリオール	

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.

Menu may change without prior notice due to circumstances.

金額は日本円の料金で、サービス料および消費税が含まれております。

仕入れ状況によりメニュー内容は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください

## Whiskey

Glass(45ml)

Johnnie Walker Black Label ジョニー ウォーカー ブラックラベル	Scotch スコッチ	¥1,700
Hakushu 白州	Japan 日本	¥2,750
Yamazaki 12yrs 山崎 12年	Japan 日本	¥5,500
The Macallan 18 yrs マッカラン 18年	Scotch スコッチ	¥10,000
Yamazaki 18yrs 山崎 18年	Japan 日本	¥16,500

## AWAMORI

Glass(60ml)

Bottle

Onna Navi 25% 恩納 NAVI 25度	Onna Village 恩納村	¥1,450	¥12,500
KURA KUSU 25% くら 古酒 25度	Nago City 名護市	¥1,450	¥12,500
Chatan Choro 13yrs 43% 北谷長老13年 43度	Chatan Town 北谷町	¥1,700	¥16,000
Nakijinjo 10yrs 43% 今帰仁城10年 43度	Nakijin Village 今帰仁村	¥2,050	¥18,500
Omoroi 15yrs 43% おもろい 15年 43度	Naha City 那覇市	¥2,250	¥20,000

## SAKE

Bottle(150ml)

Kokuryu Ginnotobira Daiginjo 黒龍 吟のとびら 大吟醸	Fukui 福井県	¥2,200
--	--------------	--------

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.

Menu may change without prior notice due to circumstances.

金額は日本円の料金で、サービス料および消費税が含まれております。

仕入れ状況によりメニュー内容は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください

## BEER

### IMPORTED BEER

Corona Extra コロナ エクストラ	Mexico メキシコ	¥1,700
Long Board ロングボード	Hawaii ハワイ	¥1,900

### DOMESTIC BEER

Asahi Super Dry アサヒ スーパードライ	Japan 日本	¥1,600
Suntory Premium Malt's サントリー プレミアム モルツ	Japan 日本	¥1,600
Kirin Ichiban Shibori 麒麟 一番搾り	Japan 日本	¥1,600
Yebisu エビス	Japan 日本	¥1,600

### NON-ALCOHOLIC BEER

Suntory All Free サントリー オールフリー	Japan 日本	¥1,600
----------------------------------	-------------	--------

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.

Menu may change without prior notice due to circumstances.

金額は日本円の料金で、サービス料および消費税が含まれております。

仕入れ状況によりメニュー内容は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください

## WELLNESS DRINK

Fresh Squeeze Orange Juice フレッシュオレンジジュース	¥2,000
Mix Berry Smoothie ミックスベリースムージー	¥2,200
Maikai マイカイ Lemon/Agave syrup/Cranberry/Mint/Lemongrass レモン/アガベシロップ/クランベリー/ミント/レモングラス	¥1,980
Acerola Fizz アセロラフィズ Acerola/Grapefruit/Soda/Hibiscus/Agave Syrup/Lemongrass アセロラ/グレープフルーツ/ソーダ/ハイビスカス/アガベシロップ/レモングラス	¥1,980

## SOFT DRINKS

Oolong Tea, Sanpin-Cha, ウーロン茶、さんびん茶	¥1,150
Cola, Cola Zero, Ginger Ale, Sprite, Root Beer コーラ、コーラゼロ、ジンジャーエール、Sprite、ルートビア	¥1,150
Apple, Pineapple アップル、パイナップル	¥1,150
Guava and Grape Mix グアバ&グレープミックス	¥1,150
Mango マンゴー	¥1,650

## LOCAL SOFT DRINKS

Ie Soda 伊江ソーダ	¥1,350
------------------	--------

## MINERAL WATER

<b>STILL</b>	1000ml	¥1,650
Acqua Panna アクアパンナ		
<b>SPARKLING</b>	1000ml	¥1,650
San Pellegrino サンペレグリーノ		

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.

Menu may change without prior notice due to circumstances.

金額は日本円の料金で、サービス料および消費税が含まれております。

仕入れ状況によりメニュー内容は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください

## TEA SELECTION

### ICED TEA

Halekulani Orchid Vanilla Tea ¥1,450  
ハレクラニ オーキッドバニラ アイスティー

Fresh Herb Ice Tea ¥1,450  
フレッシュハーブアイスティー

### HOT TEA

Halekulani Earl Grey ¥1,450  
ハレクラニ アール 그레이

Darjeeling First Flush ¥1,450  
ダージリン ファースト フラッシュ

Pure Mamaki ¥1,450  
ピュア ママキ

### Herb Tea

Fresh Herb Tea ¥1,450  
フレッシュハーブティー

Halekulani Hibiscus ¥1,450  
ハレクラニ ハイビスカス

### COFFEE

Halekulani Kona Blend ¥1,450  
ハレクラニ コナブレンド

Decaffeinated Coffee ¥1,450  
カフェインレスコーヒー

Original Blended Cold Brew ¥1,450  
オリジナルブレンド コールド ブリュー

Iced Decaffeinated Coffee ¥1,450  
アイスカフェインレスコーヒー

All prices are in Japanese yen and inclusive of service charge and consumption tax.

Menu may change without prior notice due to circumstances.

金額は日本円の料金で、サービス料および消費税が含まれております。

仕入れ状況によりメニュー内容は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください